
ZARZĄDZENIE NR 70.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian 
w planie wydatków bieżących. 

Na podstawie § 17 lit. c Uchwały Nr XXX/209/2020 Rady Gminy Grębocice z dnia 15 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 w związku z art. 258    ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam kierowników samorządowych jednostek budżetowych do dokonywania zmian w planie 
wydatków bieżących w ramach działu z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia  i pochodne od 
wynagrodzeń. 

2. Informacje o powyższych zmianach należy przekazać Wójtowi Gminy w terminie 7 dni od dnia wydania 
zarządzenia, nie później niż do końca miesiąca, w którym wydano zarządzenie. 

§ 2. Upoważniam Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach do dokonywania zmian 
w planie wydatków zakładu w ramach działu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77072B1C-C97A-4CF1-99AC-6161B1CD319E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-29T08:04:19+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




